
 

З А П О В Е Д  

№ 4 от 03.01.2024 г. 

 
         На основание одобрено предложение от Ректора на ЛТУ – София   

Чл.- кор. проф. д. н. Иван Илиев 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

           Цените  считано от 03.01.2024 г. да бъдат както следва: 

1. Цените за нощувка на преподаватели, служители и студенти от ЛТУ, служители от 

УОГС „Г. Аврамов“ с. Юндола, УОГС “Петрохан“ с.Бързия и УСБ „Несебър“, както и 

техните семейства: 

 

Тип стая Цена на човек за нощувка / лв. 

Стая с две или три легла с телевизор. 24.00 

Самостоятелна стая с телевизор. 36.00 

Апартамент  Студентски комплекс 60.00 

Апартамент  Ловен дом 72.00 

 

2. Цени за нощувка на външни клиенти: 

 

Тип стая Цена на човек за нощувка / лв. 

Стая с две или три легла с телевизор. 40.00 

Самостоятелна стая с телевизор. 60.00 

Апартамент  Студентски комплекс                           100.00 

Апартамент  Ловен дом                           120.00 

В цените е включена закуска и курортна такса. 

           Цени за нощувка на деца от 7 до 14 г., на 50% съответно от т.1 или т.2 . 

           Цени за нощувка на деца до 6 г.- безплатно. 

           При провеждане на учебни практики в учебната база, студентите да заплащат по 

6.00лв.на легло за една нощувка плюс 0.94 лв. за курортна такса.  

           Преподаватели и служители, командировани до УОГС от ЛТУ и НИС заплащат по 

15.00лв. на легло за една нощувка (с включена закуска) плюс 0,94 лв. за курортна такса. 



          Официални гости на ЛТУ заплащат по 6.00 лв.на легло за една нощувка плюс 0,94 лв. за 

курортна такса. 

         Цените за апартамент е за целия апартамент, независимо колко лица са настанени. 

          При заемане на цялата стая от едно лице по негово желание, се заплаща 75% от 

стойността на всички легла в стаята. 

3. Ползване на зали и ресторант за външни клиенти: 

 

Конферентна зала  100.00 лв. на ден 

Учебна зала 1 50.00 лв. на ден 

Учебна зала 2 60.00 лв. на ден 

Учебна зала 3 50.00 лв. на ден 

Учебна зала 4 50.00 лв. на ден 

Зала с камина 50.00 лв. на ден 

 

 

4. Услуги за клиенти. 

 

Тенис на маса 3.00 лв. на час 

Шах и табла 3.00 лв. на ден 

Сауна, парна баня, джакузи 10.00лв.на човек 

 

Всички цени са с включено ДДС. 

     . 

     Всички допълнителни услуги се заплащат по договаряне. 

     Ползването на учебната база за провеждане мероприятия /учебни практики, семинари, 

съвещания и др./от други институции на преференциални цени се извършва с разрешението 

на Ректора на ЛТУ.   

  

 

 Директор:…..…./п/………….. 

                                                                                                                   /инж. Величко Драганов/ 

*Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Oбщия регламент за защита на личните данни (Регламент(ЕС)679/2016) 


